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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   ΣΤΟ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢      
ΔΗΜΟ΢ Α΢ΠΡΟΠΤΡΓΟΤ 
Δ/Ν΢Η ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΨΝ 
ΣΜΗΜΑ ΤΠΟ΢ΣΗΡΙΞΗ΢ ΠΟΛΙΣΙΚΨΝ  
ΟΡΓΑΝΨΝ ΣΟΤ ΔΗΜΟΤ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Α Π Ο ΢ Π Α ΢ Μ Α 

Από τα πρακτικά της με αριθμ. 9ης / 2019 συνεδρίασης 
 του Δημοτικού ΢υμβουλίου 

Αρ. Απόφ.:287 
 
 
 

 
 

Στον Ασπρόπυργο και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 23 Απριλίου 2019, ημέρα Μεγάλη Σρίτη  

και ώρα 19:30 μ.μ, συνήλθε σε τακτική  δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ασπροπύργου, 
ύστερα από την υπ` αριθμ. 9252/18-04-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, κ. Αντώνιου Νικ. 

Καραμπούλα, η οποία δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό, σε όλα τα μέλη του Συμβουλίου, 
και στον Δήμαρχο, κ. Νικόλαο Ι. Μελετίου, σύμφωνα με τις διατάξεις, του άρθρου 67, του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α`). 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι, από τα 33 μέλη του Δημοτικού  
Συμβουλίου παρόντα ήταν  τα   27, απόντα  6   και ονομαστικά: 
 
 
                                                            ΠΑΡΟΝΣΕ΢ 

                                                          ΑΠΟΝΣΕ΢ 

 
 

1) ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢  15) ΚΟ΢ΜΙΔΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ 
2) ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢   16) ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 
3) ΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢   17) ΜΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ 
4) ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΑΒΡΑΑΜ          18) ΚΟΝΑΞΗ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ 
5) ΥΙΛΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢              19) ΛΙΒΑ΢ΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 
6) ΜΠΟΤΡΑΝΣΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ 20) ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 

7) Σ΢ΙΓΚΟ΢ Ι΢ΙΔΨΡΟ΢ 21) ΝΣΙΝΙΕΡΑΚΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ 
8) Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢ ΚΨΝ/ΝΟ΢ 22) ΗΛΙΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 
9) ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 23) ΚΟΤΚΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 
10) Σ΢ΙΓΚΟ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 24) ΜΑΜΑ΢ ΜΑΡΚΟ΢ 
11) ΜΑΤΡΙΔΗ ΢ΟΥΙΑ 25) ΜΑΤΡΑΚΗ-Σ΢ΙΓΚΟΤ ΕΛΕΝΗ 
12) ΧΨΜΙΑΔΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ     26) Σ΢ΟΚΑΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢           
13) ΠΕΦΛΙΒΑΝΙΔΗ ΢ΟΤΛΑ 27) ΓΚΟΛΕΜΗ΢ ΚΨΝ/ΝΟ΢ 
14) ΚΑΓΙΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢        

1) ΜΤΛΨΝΑ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 4) Σ΢ΙΓΚΟ΢ - ΚΨΝ΢ΣΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ 
2) Σ΢ΙΓΚΟΤ ΑΙΜΙΛΙΑ   5) ΜΠΑΚΑΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 
3) ΚΕΡΑΣΖΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 6) ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢              

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για την καταβολή σε χρήμα 
(Εξωδικαστικός ΢υμβιβασμός) του γάλακτος των δικαιούχων 
εργαζομένων, κατά το έτος 2018. 
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Ο  Δήμαρχος, κ. Νικόλαος Ι. Μελετίου, παρίσταται στη συνεδρίαση.  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κα Μαρία Καμπόλη, υπάλληλος του Δήμου, για την 

τήρηση των πρακτικών. 

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας, ο Πρόεδρος, κ. Αντώνιος Ν. Καραμπούλας, κήρυξε 
την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενο το 7ο  θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Λήψη 
απόφασης για την καταβολή σε χρήμα (Εξωδικαστικός ΢υμβιβασμός) του γάλακτος των 
δικαιούχων εργαζομένων, κατά το έτος 2018», έθεσε υπόψη των μελών την υπ΄ αριθμ.  πρωτ: 
256/ΟΙΚ.ΥΠ./22 Απριλίου 2019  εισήγηση του Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών , κου Φίλιππου 
Πάνου, η οποία έχει ως εξής: 
 
«Αξιότιμε κύριε Πρόεδρε, 

 με τθν υπ’ αρικμ. 135/2019 απόφαςθ τθσ Οικονομικισ Επιτροπισ του Διμου Αςπροπφργου, 

ανατζκθκε ςτον Δικθγόρο κ. ΢πυρίδων Ν. Αρώνθ θ γνωμοδότθςθ, επί τθσ πρόταςθσ εξώδικου ςυμβιβαςμοφ 

ςχετικά με τισ αγωγζσ των εργαηομζνων κατά του Διμου Αςπροπφργου, με αρικμοφσ κατάκεςθσ (ΓΑΚ/ΕΑΚ) 

35353/886/2019, 35370/887/2019 κ΄ 35378/888/2019. 

Οι προαναφερόμενεσ αγωγζσ αφοροφν τθν καταβολι, ςε αξία, τθσ παροχισ γάλακτοσ, που δεν χορθγικθκε 

ςτουσ δικαιοφχουσ εργαηομζνουσ του Διμου Αςπροπφργου κατά το χρονικό διάςτθμα από 01/02/2018 ζωσ 

31/12/2018. 

Η μθ παροχι γάλακτοσ ςτουσ εργαηόμενουσ, οφείλεται, αποκλειςτικά και μόνο ςτθν δικαςτικι εμπλοκι με 

τον δεφτερο μειοδότθ «Ζουμπουλάκθσ Προμικειεσ» που είχε αποτζλεςμα τθν αναςτολι των διαδικαςιών 

ολοκλιρωςθσ του διαγωνιςμοφ. 

Επανερχόμενοσ ςτθν υπ’ αρικμ. 9344/19-04-2019 γνωμοδότθςθ του Δικθγόρου κ. ΢πυρίδων Ν. Αρώνθ, 

αναφζρεται ότι οι ενάγοντεσ δικαιοφνται τθν αξία του μθ παραςχεκζντοσ γάλακτοσ, επί ςυνόλου 229 

θμερών, με εξαίρεςθ τουσ: 

 

1. 74θ ςτθν αγωγι με αρ. κατάκεςθσ (35370/887/2019) : 94 θμζρεσ 

 

2. 75θ κ΄ 76θ ςτθν αγωγι με αρ. κατάκεςθσ (35370/887/2019) : 210 θμζρεσ 

 

3. 79οσ, 80οσ κ΄ 81οσ ςτθν αγωγι με αρ. κατάκεςθσ (35370/887/2019) : 160 θμζρεσ 

 

 

Κατόπιν των ανωτζρω, θ αξία τθσ παροχισ γάλακτοσ που καλείται να καταβάλλει ο Διμοσ Αςπροπφργου 

διαμορφώνεται ωσ κατωτζρω: 
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1. 212 εργαηόμενοι x 229 θμζρεσ x 1.35€  = 65.539,80€ 

2. 1 εργαηόμενοσ x 94 θμζρεσ x 1.35€  = 126,90€ 

3. 2 εργαηόμενοι x 210 θμζρεσ x 1.35€  = 567,00€ 

4. 3 εργαηόμενοι x 160 θμζρεσ x 1.35€  = 648,00€ 

                         ΢ΤΝΟΛΟ:    66.881,70€ 

 

Αξιότιμε κφριε Πρόεδρε, κατόπιν των ανωτζρω, παρακαλώ όπωσ ειςθγθκείτε προσ τα μζλθ του Δθμοτικοφ 

΢υμβουλίου, προκειμζνου να αποφαςίςουν τθν καταβολι ι μθ του ςυνολικοφ ποςοφ των 66.881.70 € προσ 

τουσ δικαιοφχουσ εργαηόμενουσ του Διμου, για τθν παροχι γάλακτοσ κατά το ζτοσ 2018 κ΄ ςε περίπτωςθ 

κετικισ απόφαςθσ τθν εξουςιοδότθςθ του κ. Δθμάρχου για τθν υπογραφι του ιδιωτικοφ ςυμφωνθτικοφ 

εξωδικαςτικοφ ςυμβιβαςμοφ το οποίο κα αναφζρει: 

ΙΓΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΔΞΩΓΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ (1) 

 

«Σηνλ Αζπξόππξγν  Αηηηθήο, ζήκεξα .............., κεηαμύ : 

 

α) Τνπ Γήκνπ Αζπξνπύξγνπ, πνπ εδξεύεη ζηνλ Αζπξόππξγν – Αηηηθήο, Λεσθ. Γεκνθξαηίαο 18 θαη εθπξνζσπείηαη 

λόκηκα από ηνλ Γήκαξρν Νηθόιαν Μειεηίνπ, θαηόπηλ ηεο ππ’ αξηζ. ………… απόθαζεο ηνπ  Γεκνηηθνύ Σπκβνπιίνπ, 

(αθελόο ζπκβαιιόκελνο – ελαγόκελνο) θαη 

β) Τσλ: 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΢ΧΕ΢Η ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

1 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑΔΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΚΙΝΔΤΝΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

3 ΑΡΓΤΡΙΟΤ ΕΤΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

4 ΑΣΜΑΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

5 ΒΑΘΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΧ 

6 ΒΕΡΓΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

7 ΒΛΑΧΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

8 ΒΛΑΧΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 
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9 ΒΛΑΧΟΤ ΠΟΛΤΞΕΝΗ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΙΔΑΧ 

10 ΒΡΟΤΒΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

11 ΓΑΡΤΦΑΛΑΚΗ 

ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ-

ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΙΔΑΧ 

12 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΙΔΑΧ 

13 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΝΙΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΧ 

14 ΓΙΑΛΑΜΙΔΗ΢ Ι΢ΑΑΚ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

15 ΓΚΟΣ΢Η  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΤΡΙΑΚΟ΢ ΙΔΑΧ 

16 ΓΟΤ΢Η-ΜΠΑΜΠΟΤ΢Η ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

17 ΔΑΡΡΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΕΛΕΣΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

18 ΔΙΑΜΑΝΣΑΚΟ΢ ΖΑΧΑΡΙΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΧ 

19 ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

20 ΔΙ΢ΣΑΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

21 ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ ΘΩΜΑ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

22 ΕΤ΢ΣΑΘΙΑΔΗ  ΢ΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

23 ΕΦΣΑΛΙΔΗ΢ ΜΠΟΡΙ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

24 ΖΑΧΑΡΗ-ΓΚΙΚΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΓΕΝΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΙΔΑΧ 

25 ΖΗΚΑΚΗ΢ ΦΑΝΟΤΡΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

26 ΗΛΙΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

27 ΗΛΙΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

28 ΗΛΙΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

29 ΘΑΜΝΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

30 ΘΕΟΣΟΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΧ 

31 ΙΑΚΩΒΙΔΗ΢ ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΤ ΙΔΑΧ 

32 ΚΑΖΑΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

33 ΚΑΛΑΪΣΖΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΙΔΑΧ 

34 ΚΑΛΛΙΕΡΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

35 ΚΑΛΛΙΕΡΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

36 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 
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37 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

38 ΚΑΛΟΓΗΡΟΤ ΖΑΧΑΡΙΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ ΙΔΑΧ 

39 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

40 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

41 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

42 ΚΑΠΑ΢ΑΚΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

43 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

44 ΚΑΡΑΓΚΟΤΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΘΕΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

45 ΚΑΡΑΚΑ΢ΙΔΗ ΠΕΡΙ΢ΣΕΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

46 ΚΑΡΑΛΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

47 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

48 ΚΑΡΑΣΖΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

49 ΚΑΣ΢ΑΠΑΡΑ ΑΝΣΩΝΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΙΔΑΧ 

50 ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

51 ΚΑΣ΢ΙΛΑΡΕΣΟ΢ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

52 ΚΑΣ΢ΟΤ ΧΡΙ΢ΣΙΝΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

53 ΚΑΨΑΛΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

54 ΚΑΨΑΛΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

55 ΚΕ΢ΑΝΙΔΗ΢ ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΢ΩΚΡΑΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

56 ΚΙΑΦΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

57 ΚΟΛΛΙΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

58 ΚΟΜΝΗΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

59 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ΢ ΖΑΧΑΡΙΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

60 ΚΟΝΣΟΝΙΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΘΕΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

61 ΚΟΠΑΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

62 ΚΟΤΓΙΟΤΜΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

63 ΚΟΤΪΜΣ΢ΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

64 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

65 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 
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66 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

67 ΚΟΤΜΠΟΤ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

68 ΚΟΤ΢ΙΔΟΤ ΙΩΒΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΙΔΑΧ 

69 ΚΟΤΣΑΛΑ-ΑΘΑΝΑ΢ΙΑΔΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

70 ΚΡΕΣ΢ΙΜΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΙΔΑΧ 

71 ΚΣΙ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

72 ΚΤΒΕΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΧ 

73 ΚΤΡΙΑΚΙΔΗ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

74 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΒΡΑΑΜ ΙΔΑΧ 

75 ΛΑΖΑΡΟΤ ΦΩΣΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΙΔΑΧ 

76 ΛΕΒΑΝΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

77 ΛΕΤΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟΤ ΙΔΑΧ 

78 ΛΙΑΚΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

79 ΛΙΑΚΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

80 ΛΙΑΚΟ΢ ΢ΩΣΗΡΗ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

81 ΛΙΑΚΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΢ΠΤΡΟ΢ ΙΔΑΧ 

82 ΛΙΑΚΟΤ ΢ΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΔΑΧ 

83 ΛΙΒΑ΢ΙΔΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

84 ΛΟΡΙΔΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

85 ΜΑΚΕΔΟΝΑ  ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

86 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΣΡΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

87 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΣΡΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

88 ΜΑΝΣΖΙΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

89 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΣΡΑ ΑΝΣΩΝΙΟΤ ΙΔΑΧ 

90 ΜΑΡΟΤΓΚΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

91 ΜΑ΢ΟΤΡΗ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΙΔΑΧ 

92 ΜΑΤΡΑΚΗ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

93 ΜΕ΢ΑΡΙΣ΢ΙΔΗ΢ ΜΑΣΘΑΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΟΧ 

94 ΜΗΣΡΕΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 
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95 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

96 ΜΙΧΑΗΛΟΤ  ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

97 ΜΟΤΛΑ ΙΟΤΛΙΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΗ 

98 ΜΟΤΡΟΤΖΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΙΔΑΧ 

99 ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΛΕΞΙΟΤ ΙΔΑΧ 

100 ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΧ 

101 ΜΠΑΛΑ΢ΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

102 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΑΝ ΑΝΝΙΣ΢Α ΑΡΟΤΣΙΟΤΝ ΙΔΑΧ 

103 ΜΠΟΓΙΑΣΖΗ΢ ΢ΩΣΗΡΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

104 ΜΠΟΖΙΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

105 ΜΠΟΤΓΑΣΙΩΣΗ΢ ΘΕΟΧΑΡΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

106 ΜΠΟΤΝΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

107 ΜΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ΢ΤΜΕΩΝ ΙΔΑΧ 

108 ΜΤΛΩΝΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

109 ΜΤΣΑΚΙΔΗ΢ ΠΕΣΡΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

110 ΜΩΡΑΪΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

111 ΝΑΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

112 ΝΑΚΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

113 ΝΙΚΗΣΑ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΧ 

114 ΝΟΜΙΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΑΚΩΒΟΤ ΙΔΑΧ 

115 ΝΣΑΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

116 ΠΑΝΑΓΙΩΣΙΔΗ΢ ΘΕΟΧΑΡΗ΢ ΚΛΕΑΝΘΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

117 ΠΑΝΟΤΡΓΙΑ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΢ΩΣΗΡΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

118 ΠΑΝΣΑΖΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΧ 

119 ΠΑΝΣΑΖΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΧ 

120 ΠΑΠΑΔΗΜΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

121 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝΟ΢ ΙΔΟΧ 

122 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

123 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΒΑΝ ΚΩΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΧ 
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124 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟΤ ΙΔΑΧ 

127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢  ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΟΧ 

128 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

129 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΟΧ 

130 ΠΑΠΑΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΧ 

131 ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

132 ΠΑΠΑΧΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΔΑΧ 

133 ΠΑΠΠΑ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΙΔΟΧ 

134 ΠΑΠΠΟΤ ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

135 ΠΑΡΟΣ΢ΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

136 ΠΑΡΟΤΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

137 ΠΑΡΟΤΣ΢ΙΔΗ΢ ΜΑΣΘΑΙΟ΢ ΘΕΟΦΙΛΟ΢ ΙΔΑΧ 

138 ΠΑ΢ΧΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΙΔΑΧ 

139 ΠΑΣΕΡΑΚΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

140 ΠΑΣΟΤΡΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΢ΣΕΦΑΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

141 ΠΑΤΛΙΔΟΤ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΔΟΧ 

142 ΠΕΠΠΑ ΠΑΝΣΕΛ/ΝΟ΢ ΠΕΡΙΚΛΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

143 ΠΕΣΡΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

144 ΠΕΣΡΟΓΙΑΝΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΙΔΑΧ 

145 ΠΕΣΡΟΝΙΚΟΛΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

146 ΠΗΛΙΧΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΧ 

147 ΠΛΑΒΟΤΚΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΙΔΑΧ 

148 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

149 ΠΟΛΤΧΡΟΝΑΚΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

150 ΠΟΤΜΠΟΤΡΙΔΗ΢ ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

151 ΡΟΔΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΙΔΑΧ 

152 ΡΟΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΧ 
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153 ΢ΑΒΒΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

154 ΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

155 ΢ΑΚΚΙΔΗ΢ ΢ΑΜΨΩΝ ΙΑΚΩΒΟ΢ ΙΔΟΧ 

156 ΢ΑΚΚΙΔΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΚΩΒΟ΢ ΙΔΑΧ 

157 ΢ΕΜΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΖΑΧΑΡΙΑ΢ ΙΔΑΧ 

158 ΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

159 ΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

160 ΢ΕΡΕΠΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

161 ΢ΕΡΕΠΑ΢  ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΢ΣΤΛΑΙΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

162 ΢ΙΑΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΧ 

163 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ ΙΔΟΧ 

164 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟΤ ΙΔΑΧ 

165 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

166 ΢ΙΕΣΣΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

167 ΢ΚΛΗΡΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΧ 

168 ΢ΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

169 ΢ΟΤΣΑ ΚΛΕΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

170 ΢ΟΦΙΑΝΙΔΟΤ  ΕΤΡΩΠΗ ΘΕΟΔΟΡΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

171 ΢ΠΗΛΙΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΧ 

172 ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

173 ΢ΣΕΦΑΝΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

174 ΢ΤΝΑΚΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

175 ΢ΦΕΣ΢Α΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΚΩΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

176 ΢ΩΠΙΑΔΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

177 ΣΑΜΠΟΤΡΑΣΖΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

178 ΣΑΝΣΙΚΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

179 ΣΑΞΙΔΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΟΧ 

180 ΣΑΡΑ΢ΙΔΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

181 ΣΕΠΕΣΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ ΙΔΑΧ 
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182 ΣΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

183 ΣΖΩΡΣΖΙΔΗ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΢ΕΡΓΙΟ΢ ΙΔΟΧ 

184 ΣΟΔΙΚΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

185 ΣΟΛΗ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΚΩΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

186 ΣΟΠΑΛΙΔΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

187 ΣΟΡΝΙΚΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΔΑΧ 

188 ΣΡΙΒΕΛΛΑ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΧ 

189 ΣΡΟΚΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ ΙΔΑΧ 

190 Σ΢ΑΓΚΑΡΙΔΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

191 Σ΢ΙΓΚΟΤ Ι΢ΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗ ΙΔΑΧ 

192 Σ΢ΙΓΚΟΤ ΜΑΛΑΜΑΣΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΙΔΑΧ 

193 Σ΢ΙΓΚΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

194 Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢  ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

195 Σ΢ΟΤΡΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΣΑΞΙΑΡΧΗ΢ ΙΔΑΧ 

196 ΦΑΜΕΛΙΑΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΙΔΑΧ 

197 ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΙΔΑΧ 

198 ΦΙΛΙΠΗ΢ ΜΕΛΕΣΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

199 ΦΟΤΝΣΟΤΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

200 ΦΟΤΡΙΚΗ ΢ΠΤΡΙΔΟΤΛΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

201 ΦΡΑΓΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

202 ΦΡΑΝΣΖΕ΢ΚΑΚΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΧ 

203 ΦΤΛΙΠΠΗ  ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

204 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ΢ ΑΝΘΙΜΟ΢ ΦΩΣΙΟΤ ΙΔΑΧ 

205 ΧΑΡΙΣΟΤ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΧ 

206 ΧΑΡΛΑΜΠΟΤ΢ ΧΡΤ΢ΣΑΛΛΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

207 ΧΑΣΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΙΔΟΧ 

208 ΧΑΣΖΗΛΑΙΟΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

209 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΚΩΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΧ 

210 ΧΟΡΑΒΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΙΔΟΧ 
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211 ΨΑΡΡΟΤ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

212 ΚΑΡΑΒΑ-ΧΑΡΙΣΟΤ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ΢ΣΟΤ ΙΔΑΧ 

213 ΚΑΡΙΠΗ-΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΙΔΑΧ 

214 ΜΙΧΑΗΛΟΤ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

215 

ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΙΔΗ-

ΜΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ΢ΤΜΕΩΝ ΙΔΑΧ 

216 ΢ΕΜΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΧ 

217 ΛΙΑΚΟΤ-ΦΟΤΡΙΚΗ ΢ΠΤΡΙΔΟΤΛΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΧ 

218 ΔΙΠΛΑ-ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΛΑΜΠΡΟΤ ΙΔΑΧ 

 

1. Με ηηο ππόςε αγσγέο ηνπο, 218 εξγαδόκελνη ηνπ Γήκνπ Αζπξνπύξγνπ δεηνύλ λα ηνπο επηδηθαζηεί ε αμία ηεο 

παξνρήο γάιαθηνο , πνπ δελ ηνπο ρνξεγήζεθε θαηά  ην ρξνληθό δηάζηεκα  από 1/2 έσο 31/12 ηνπ 2018. 

2. Όπσο πξνέθπςε, ε ζπγθεθξηκέλε παξνρή όλησο δε ρνξεγήζεθε θαηά ην ελ ιόγσ ρξνληθό δηάζηεκα θαη απηό 

νθείιεηαη ζε δηθαζηηθή εκπινθή  κε ηνλ δεύηεξν κεηνδόηε «Ενπκπνπιάθεο Πξνκήζεηεο», πνπ είρε σο 

απνηέιεζκα ηελ αλαζηνιή ησλ δηαδηθαζηώλ νινθιήξσζεο ηνπ δηαγσληζκνύ. 

3. Δπίζεο, απεδείρζε , όηη όινη νη ελάγνληεο είραλ θαηά ην έηνο 2018 ηηο εηδηθόηεηεο πνπ αλαθέξνληαη ζηελ Κ.Υ.Α. 

53361/11.10.2006 (ΦΔΚ Β΄ 1503/11-10-2006). 

4. Πεξαηηέξσ,  επηζεκαίλεηαη ζηηο ππόςε αγσγέο ησλ εξγαδνκέλσλ όηη ε δηάηαμε ηνπ άξζξνπ 97 παξ. 2 ηνπ λ. 

4258/2014 πνπ νξίδεη : «Μέζα Αηνκηθήο Πξνζηαζίαο θαη κέηξα γηα ηελ πγεία θαη ηελ αζθάιεηα ησλ εξγαδνκέλσλ 

ζηνπο Ο.Τ.Α.:2. Από ηελ έλαξμε ηζρύνο ηνπ παξόληνο, δελ επηηξέπεηαη ε απνηίκεζε ζε ρξήκα ησλ  Μέζσλ 

Αηνκηθήο Πξνζηαζίαο (Μ.Α.Π.) θαη ηνπ γάιαθηνο πνπ πξνβιέπνληαη ζηελ θνηλή ππνπξγηθή απόθαζε ηεο 

παξαγξάθνπ 1», πξνδήισο αλαθέξεηαη ζηελ δπλαηόηεηα ησλ εξγνδνηώλ λα «ππνθαζηζηνύλ» ηελ εηο είδνο 

παξνρή, κε παξνρή ζε ρξήκα θαη όρη ηελ αγώγηκε  αμίσζε ησλ δηθαηνύρσλ ζε πεξίπησζε κε εθπιήξσζεο  ηεο 

παξνρήο. 

5. Οη ελάγνληεο ζηηο αγσγέο ηνπο δηεθδηθνύλ ηελ αμία ηεο κε εθπιεξσζείζαο παξνρήο γάιαθηνο γηα νιόθιεξν ην 

ρξνληθό δηάζηεκα ηνπ 2018 από 1/2  θαη εληεύζελ. Απηό δελ είλαη ζσζηό, δηόηη ε ΚΥΑ 53361/11-10-2006 ξεηώο 

πξνβιέπεη όηη «Ζ δηαλνκή πξαγκαηνπνηείηαη ζηνπο ρώξνπο εξγαζίαο» (άξα ηηο εξγάζηκεο κόλν κέξεο). 

Δλόςεη απηνύ, νη ελάγνληεο δηθαηνύληαη ηελ αμία ηνπ κε παξεζρέζεληνο γάιαθηνο, 229 εκεξώλ, κε εμαίξεζε ηνπο 

: 

6. 74ε ζηελ αγσγή κε αξηζ. θαηάζεζεο (35370/887/2019) : 94 εκέξεο 

7. 75ε θαη 76ε  ζηελ αγσγή κε αξηζ. θαηάζεζεο (35370/887/2019) : 210 εκέξεο.  

8. 79νο, 80νο θαη 81νο  ζηελ αγσγή κε αξηζ. θαηάζεζεο (35370/887/2019) : 160 εκέξεο. 

9. Ζ πξόηαζε απηή έγηλε δεθηή από ην Γεκνηηθό Σπκβνύιην ηνπ αθελόο ζπκβαιιόκελνπ, κε ηελ απόθαζή ηνπ 

................. κε ηελ νπνία εμνπζηνδνηήζεθε ν Γήκαξρνο λα ππνγξάςεη ην παξόλ. 

10. Καηόπηλ απηνύ ηα ζπκβαιιόκελα κέξε ζπκθσλνύλ λα επηιύζνπλ ηελ κεηαμύ ηνπο δηαθνξά σο αθνινύζσο : 

 

 

ΑΔΑ: 60ΑΙΩΨΝ-ΠΓ2



12 
5 

 

212 εργαζόμενοι x 229 ημέρες x 1.35€  = 65.539,80€ 

1 εργαζόμενος x 94 ημέρες x 1.35€  = 126,90€ 

2 εργαζόμενοι x 210 ημέρες x 1.35€  = 567,00€ 

3 εργαζόμενοι x 160 ημέρες x 1.35€  = 648,00€ 

                        ΣΥΝΟΛΟ:    66.881,70€ 

 

Οη αθεηέξνπ ζπκβαιιόκελνη, ππό ηελ αίξεζε ηεο εκπξόζεζκεο θαηαβνιήο, ήηνη έσο ηελ 31/05/2019,  ησλ 

αλσηέξσ πνζώλ ζηα νπνία πεξηνξίδνπλ ηηο αμηώζεηο ηνπο ζπλνκνινγνύλ όηη δηα ηεο θαηαβνιήο ηνπο ζηνλ 

θαζέλα από απηνύο, έρνπλ ηθαλνπνηεζεί πιήξσο θαη όηη παξαηηνύληαη από ην δηθαίσκα θαη ην δηθόγξαθν ηεο 

αγσγήο ηνπο θαηά ηνπ αθελόο ζπκβαιινκέλνπ. 

 

Σε πίζησζε ησλ αλσηέξσ ζπληάρζεθε ην παξόλ θαη ππνγξάθεθε από ηνπο ζπκβαιιόκελνπο σο εμήο ...» 

                                                                                                                         Με τιμή 

Ο Διευθυντήσ τησ Οικονομικήσ Τπηρεςίασ 

του Δήμου Αςπροπφργου 

Φίλιπποσ Γ. Πάνοσ 

                                                                                                       ΠΕ1 – Α΄ Διοικ. – Οικονομικό» 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο, να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά την προαναφερόμενη διαδικασία και αφού έλαβε υπόψη 

 Την υπ΄ αριθμ.  πρωτ: 256/ΟΙΚ.ΥΠ./22 Απριλίου 2019  εισήγηση του Διευθυντή 

Οικονομικών Υπηρεσιών , κου Φίλιππου Πάνου 

 Την εισήγηση του Προέδρου, κ. Αντωνίου  Καραμπούλα,  

πέρασε σε ψηφοφορία, στην οποία, ΤΠΕΡ της  «καταβολής σε χρήμα (Εξωδικαστικός 

΢υμβιβασμός) του γάλακτος των δικαιούχων εργαζομένων, κατά το έτος 2018», τάχθηκαν είκοσι 
επτά (27) μέλη του συμβουλίου και ονομαστικά οι κ.κ. 
 

 

1) 

2) 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢    

15) 

16) 

ΚΑΓΙΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

3) ΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢   17) ΜΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ 

4) 

5) 

ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΑΒΡΑΑΜ   

ΥΙΛΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢                   

18) 

19) 

ΚΟΝΑΞΗ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ 

ΛΙΒΑ΢ΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 

6) ΜΠΟΤΡΑΝΣΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ 20) ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 

7) Σ΢ΙΓΚΟ΢ Ι΢ΙΔΨΡΟ΢ 21) ΝΣΙΝΙΕΡΑΚΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ 
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και 
 

ΑΠΟΥΑ΢ΙΖΕΙ 

ΟΜΟΥΨΝΑ 

Εγκρίνει  

 την καταβολή του συνολικού ποσού των 66.881.70 € προς τους δικαιούχους εργαζόμενους 

του Δήμου, για την παροχή γάλακτος κατά το έτος 2018  και  

 την εξουσιοδότηση του κ. Δημάρχου για την υπογραφή του ιδιωτικού συμφωνητικού 

εξωδικαστικού συμβιβασμού το οποίο θα αναφέρει: 

 

ΙΔΙΨΣΙΚΟ ΢ΤΜΥΨΝΗΣΙΚΟ ΕΞΨΔΙΚΟΤ ΢ΤΜΒΙΒΑ΢ΜΟΤ  

 

«΢τον Ασπρόπυργο  Αττικής, σήμερα .............., μεταξύ : 

 

α) Σου Δήμου Ασπροπύργου, που εδρεύει στον Ασπρόπυργο – Αττικής, Λεωφ. Δημοκρατίας 

18 και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Δήμαρχο Νικόλαο Μελετίου, κατόπιν της υπ’ αριθ. 

………… απόφασης του  Δημοτικού ΢υμβουλίου, (αφενός συμβαλλόμενος – εναγόμενος) και 

β) Σων: 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΨΝΤΜΟ 

΢ΦΕ΢Η 

ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

1 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑΔΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΚΙΝΔΤΝΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

3 ΑΡΓΤΡΙΟΤ ΕΤΓΕΝΙΑ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

4 ΑΣΜΑΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

 

 

8) Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢ ΚΨΝ/ΝΟ΢ 22) ΗΛΙΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

9) ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 23) ΚΟΤΚΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ 

10) Σ΢ΙΓΚΟ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 24) ΜΑΜΑ΢ ΜΑΡΚΟ΢ 

11) ΜΑΤΡΙΔΗ ΢ΟΥΙΑ 25) ΜΑΤΡΑΚΗ-Σ΢ΙΓΚΟΤ ΕΛΕΝΗ 

12) 

13) 

14) 

ΧΨΜΙΑΔΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ 

ΠΕΦΛΙΒΑΝΙΔΗ ΢ΟΤΛΑ 

ΚΟ΢ΜΙΔΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ 

26) 

27) 

Σ΢ΟΚΑΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢  

ΓΚΟΛΕΜΗ΢ ΚΨΝ/ΝΟ΢ 
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5 ΒΑΘΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΦ 

6 ΒΕΡΓΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

7 ΒΛΑΦΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

8 ΒΛΑΦΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

9 ΒΛΑΦΟΤ ΠΟΛΤΞΕΝΗ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΙΔΑΦ 

10 ΒΡΟΤΒΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

11 ΓΑΡΤΥΑΛΑΚΗ 

ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ-

ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΢ΨΣΗΡΙΟΤ ΙΔΑΦ 

12 ΓΕΨΡΓΑΛΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΙΔΑΦ 

13 ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΝΙΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

14 ΓΙΑΛΑΜΙΔΗ΢ Ι΢ΑΑΚ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

15 ΓΚΟΣ΢Η  ΓΕΨΡΓΙΑ ΚΤΡΙΑΚΟ΢ ΙΔΑΦ 

16 

ΓΟΤ΢Η-

ΜΠΑΜΠΟΤ΢Η ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

17 ΔΑΡΡΑ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΕΛΕΣΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

18 ΔΙΑΜΑΝΣΑΚΟ΢ ΖΑΦΑΡΙΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΦ 

19 ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

20 ΔΙ΢ΣΑΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

21 ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ ΘΨΜΑ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

22 ΕΤ΢ΣΑΘΙΑΔΗ  ΢ΟΥΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

23 ΕΥΣΑΛΙΔΗ΢ ΜΠΟΡΙ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

24 

ΖΑΦΑΡΗ-

ΓΚΙΚΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΓΕΝΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΙΔΑΦ 

25 ΖΗΚΑΚΗ΢ ΥΑΝΟΤΡΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

26 ΗΛΙΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

27 ΗΛΙΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

28 ΗΛΙΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

29 ΘΑΜΝΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

30 ΘΕΟΣΟΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΦ 

31 ΙΑΚΨΒΙΔΗ΢ ΥΙΛΙΠΠΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΤ ΙΔΑΦ 
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32 ΚΑΖΑΚΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

33 ΚΑΛΑΩΣΖΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΙΔΑΦ 

34 ΚΑΛΛΙΕΡΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

35 ΚΑΛΛΙΕΡΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

36 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

37 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

38 ΚΑΛΟΓΗΡΟΤ ΖΑΦΑΡΙΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ ΙΔΑΦ 

39 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

40 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

41 ΚΑΜΠΟΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΢ΨΣΗΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

42 ΚΑΠΑ΢ΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

43 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

44 ΚΑΡΑΓΚΟΤΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΘΕΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

45 ΚΑΡΑΚΑ΢ΙΔΗ ΠΕΡΙ΢ΣΕΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

46 ΚΑΡΑΛΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

47 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

48 ΚΑΡΑΣΖΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

49 ΚΑΣ΢ΑΠΑΡΑ ΑΝΣΨΝΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΙΔΑΦ 

50 ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

51 ΚΑΣ΢ΙΛΑΡΕΣΟ΢ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

52 ΚΑΣ΢ΟΤ ΦΡΙ΢ΣΙΝΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

53 ΚΑΧΑΛΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

54 ΚΑΧΑΛΑ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

55 ΚΕ΢ΑΝΙΔΗ΢ ΥΙΛΙΠΠΟ΢ ΢ΨΚΡΑΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

56 ΚΙΑΥΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

57 ΚΟΛΛΙΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

58 ΚΟΜΝΗΝΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

59 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ΢ ΖΑΦΑΡΙΑ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

60 ΚΟΝΣΟΝΙΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΘΕΝΗ΢ ΙΔΑΦ 
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61 ΚΟΠΑΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

62 ΚΟΤΓΙΟΤΜΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

63 ΚΟΤΩΜΣ΢ΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

64 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

65 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

66 ΚΟΤΜΠΑΡΔΑ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

67 ΚΟΤΜΠΟΤ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

68 ΚΟΤ΢ΙΔΟΤ ΙΨΒΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΙΔΑΦ 

69 

ΚΟΤΣΑΛΑ-

ΑΘΑΝΑ΢ΙΑΔΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

70 ΚΡΕΣ΢ΙΜΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΙΔΑΦ 

71 ΚΣΙ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

72 ΚΤΒΕΛΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΦ 

73 ΚΤΡΙΑΚΙΔΗ΢ ΘΕΟΔΨΡΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

74 ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΒΡΑΑΜ ΙΔΑΦ 

75 ΛΑΖΑΡΟΤ ΥΨΣΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΙΔΑΦ 

76 ΛΕΒΑΝΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

77 ΛΕΤΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ ΦΡΙ΢ΣΟΥΟΡΟΤ ΙΔΑΦ 

78 ΛΙΑΚΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

79 ΛΙΑΚΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

80 ΛΙΑΚΟ΢ ΢ΨΣΗΡΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

81 ΛΙΑΚΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΢ΠΤΡΟ΢ ΙΔΑΦ 

82 ΛΙΑΚΟΤ ΢ΟΥΙΑ ΜΙΦΑΗΛ ΙΔΑΦ 

83 ΛΙΒΑ΢ΙΔΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

84 ΛΟΡΙΔΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

85 ΜΑΚΕΔΟΝΑ  ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

86 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΣΡΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

87 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΣΡΗ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

88 ΜΑΝΣΖΙΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 
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89 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΣΡΑ ΑΝΣΨΝΙΟΤ ΙΔΑΦ 

90 ΜΑΡΟΤΓΚΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

91 ΜΑ΢ΟΤΡΗ΢ ΢ΨΣΗΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟΤ ΙΔΑΦ 

92 ΜΑΤΡΑΚΗ΢ ΢ΨΣΗΡΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

93 ΜΕ΢ΑΡΙΣ΢ΙΔΗ΢ ΜΑΣΘΑΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΟΦ 

94 ΜΗΣΡΕΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

95 ΜΙΦΑΗΛΙΔΗ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

96 ΜΙΦΑΗΛΟΤ  ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

97 ΜΟΤΛΑ ΙΟΤΛΙΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΗ 

98 ΜΟΤΡΟΤΖΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟΤ ΙΔΑΦ 

99 ΜΠΑΩΡΑΜΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΛΕΞΙΟΤ ΙΔΑΦ 

100 ΜΠΑΩΡΑΜΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΦ 

101 ΜΠΑΛΑ΢ΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

102 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΑΝ ΑΝΝΙΣ΢Α ΑΡΟΤΣΙΟΤΝ ΙΔΑΦ 

103 ΜΠΟΓΙΑΣΖΗ΢ ΢ΨΣΗΡΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

104 ΜΠΟΖΙΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

105 ΜΠΟΤΓΑΣΙΨΣΗ΢ ΘΕΟΦΑΡΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

106 ΜΠΟΤΝΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

107 ΜΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ΢ΤΜΕΨΝ ΙΔΑΦ 

108 ΜΤΛΨΝΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

109 ΜΤΣΑΚΙΔΗ΢ ΠΕΣΡΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

110 ΜΨΡΑΩΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

111 ΝΑΚΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

112 ΝΑΚΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΙΦΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

113 ΝΙΚΗΣΑ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΙΔΑΦ 

114 ΝΟΜΙΚΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΑΚΨΒΟΤ ΙΔΑΦ 

115 ΝΣΑΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

116 ΠΑΝΑΓΙΨΣΙΔΗ΢ ΘΕΟΦΑΡΗ΢ ΚΛΕΑΝΘΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

117 ΠΑΝΟΤΡΓΙΑ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΢ΨΣΗΡΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 
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118 ΠΑΝΣΑΖΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΦ 

119 ΠΑΝΣΑΖΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

120 ΠΑΠΑΔΗΜΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

121 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝΟ΢ ΙΔΟΦ 

122 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

123 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΒΑΝ ΚΨΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΦ 

124 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΨ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟΤ ΙΔΑΦ 

127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢  ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΟΦ 

128 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

129 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΟΦ 

130 ΠΑΠΑΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

131 ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

132 ΠΑΠΑΦΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΔΑΦ 

133 ΠΑΠΠΑ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΙΔΟΦ 

134 ΠΑΠΠΟΤ ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

135 ΠΑΡΟΣ΢ΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

136 ΠΑΡΟΤΣ΢ΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

137 ΠΑΡΟΤΣ΢ΙΔΗ΢ ΜΑΣΘΑΙΟ΢ ΘΕΟΥΙΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

138 ΠΑ΢ΦΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΨΑΝΝΗ ΙΔΑΦ 

139 ΠΑΣΕΡΑΚΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

140 ΠΑΣΟΤΡΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΢ΣΕΥΑΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

141 ΠΑΤΛΙΔΟΤ ΠΑΡΘΕΝΑ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΔΟΦ 

142 ΠΕΠΠΑ ΠΑΝΣΕΛ/ΝΟ΢ ΠΕΡΙΚΛΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

143 ΠΕΣΡΙΔΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

144 ΠΕΣΡΟΓΙΑΝΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΙΔΑΦ 

145 ΠΕΣΡΟΝΙΚΟΛΟ΢ ΘΕΟΔΨΡΟ΢ ΢ΨΣΗΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

146 ΠΗΛΙΦΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΦ 
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147 ΠΛΑΒΟΤΚΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΢ΨΣΗΡΙΟΤ ΙΔΑΦ 

148 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΚΨΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

149 ΠΟΛΤΦΡΟΝΑΚΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

150 ΠΟΤΜΠΟΤΡΙΔΗ΢ ΥΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

151 ΡΟΔΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΙΔΑΦ 

152 ΡΟΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

153 ΢ΑΒΒΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

154 ΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

155 ΢ΑΚΚΙΔΗ΢ ΢ΑΜΧΨΝ ΙΑΚΨΒΟ΢ ΙΔΟΦ 

156 ΢ΑΚΚΙΔΟΤ ΓΕΨΡΓΙΑ ΙΑΚΨΒΟ΢ ΙΔΑΦ 

157 ΢ΕΜΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΖΑΦΑΡΙΑ΢ ΙΔΑΦ 

158 ΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

159 ΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

160 ΢ΕΡΕΠΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

161 ΢ΕΡΕΠΑ΢  ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΢ΣΤΛΑΙΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

162 ΢ΙΑΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΦ 

163 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ ΙΔΟΦ 

164 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΦΡΙ΢ΣΟΥΟΡΟΤ ΙΔΑΦ 

165 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

166 ΢ΙΕΣΣΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

167 ΢ΚΛΗΡΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΔΑΦ 

168 ΢ΟΩΛΕΜΕΖΙΔΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

169 ΢ΟΤΣΑ ΚΛΕΙΨ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

170 ΢ΟΥΙΑΝΙΔΟΤ  ΕΤΡΨΠΗ ΘΕΟΔΟΡΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

171 ΢ΠΗΛΙΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΦ 

172 ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΨΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

173 ΢ΣΕΥΑΝΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

174 ΢ΤΝΑΚΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

175 ΢ΥΕΣ΢Α΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΚΨΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

ΑΔΑ: 60ΑΙΩΨΝ-ΠΓ2



20 
5 

176 ΢ΨΠΙΑΔΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

177 ΣΑΜΠΟΤΡΑΣΖΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

178 ΣΑΝΣΙΚΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΘΕΟΔΨΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

179 ΣΑΞΙΔΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΟΦ 

180 ΣΑΡΑ΢ΙΔΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

181 ΣΕΠΕΣΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ ΙΔΑΦ 

182 ΣΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

183 ΣΖΨΡΣΖΙΔΗ΢ ΘΕΟΔΨΡΟ΢ ΢ΕΡΓΙΟ΢ ΙΔΟΦ 

184 ΣΟΔΙΚΟ΢ ΘΕΟΔΨΡΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

185 ΣΟΛΗ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΚΨΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

186 ΣΟΠΑΛΙΔΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΦΡΙ΢ΣΟΥΟΡΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

187 ΣΟΡΝΙΚΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΔΑΦ 

188 ΣΡΙΒΕΛΛΑ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΙΔΑΦ 

189 ΣΡΟΚΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ ΙΔΑΦ 

190 Σ΢ΑΓΚΑΡΙΔΟΤ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

191 Σ΢ΙΓΚΟΤ Ι΢ΙΔΨΡΑ ΙΨΑΝΝΗ ΙΔΑΦ 

192 Σ΢ΙΓΚΟΤ ΜΑΛΑΜΑΣΕΝΙΑ ΙΨΑΝΝΗ ΙΔΑΦ 

193 Σ΢ΙΓΚΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

194 Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢  ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

195 Σ΢ΟΤΡΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΣΑΞΙΑΡΦΗ΢ ΙΔΑΦ 

196 ΥΑΜΕΛΙΑΔΗ΢ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΙΔΑΦ 

197 ΥΙΛΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΙΔΑΦ 

198 ΥΙΛΙΠΗ΢ ΜΕΛΕΣΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

199 ΥΟΤΝΣΟΤΚΗ ΓΕΨΡΓΙΑ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

200 ΥΟΤΡΙΚΗ ΢ΠΤΡΙΔΟΤΛΑ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

201 ΥΡΑΓΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

202 ΥΡΑΝΣΖΕ΢ΚΑΚΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΑΦ 

203 ΥΤΛΙΠΠΗ  ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

204 ΦΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ΢ ΑΝΘΙΜΟ΢ ΥΨΣΙΟΤ ΙΔΑΦ 
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205 ΦΑΡΙΣΟΤ ΕΛΕΝΗ ΦΡΗ΢ΣΟ΢ ΙΔΑΦ 

206 ΦΑΡΛΑΜΠΟΤ΢ ΦΡΤ΢ΣΑΛΛΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

207 ΦΑΣΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗ΢ ΦΡΙ΢ΣΟΥΟΡΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΙΔΟΦ 

208 ΦΑΣΖΗΛΑΙΟΤ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

209 ΦΕΙΜΨΝΙΔΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢ ΚΨΝ΢Σ/ΝΟ΢ ΙΔΑΦ 

210 ΦΟΡΑΒΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ ΙΔΟΦ 

211 ΧΑΡΡΟΤ ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

212 ΚΑΡΑΒΑ-ΦΑΡΙΣΟΤ ΕΛΕΝΗ ΦΡΗ΢ΣΟΤ ΙΔΑΦ 

213 ΚΑΡΙΠΗ-΢ΕΡΕΠΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΙΔΑΦ 

214 ΜΙΦΑΗΛΟΤ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΜΟΝΙΜΟ΢ 

215 

ΣΡΙΑΝΣΑΥΤΛΛΙΔΗ-

ΜΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ΢ΤΜΕΨΝ ΙΔΑΦ 

216 ΢ΕΜΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΔΑΦ 

217 ΛΙΑΚΟΤ-ΥΟΤΡΙΚΗ ΢ΠΤΡΙΔΟΤΛΑ ΚΨΝ΢ΣΑΝΙΝΟΤ ΙΔΑΦ 

218 ΔΙΠΛΑ-ΓΕΨΡΓΑΛΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΛΑΜΠΡΟΤ ΙΔΑΦ 

 

1. Με τις υπόψη αγωγές τους, 218 εργαζόμενοι του Δήμου Ασπροπύργου ζητούν να τους 

επιδικαστεί η αξία της παροχής γάλακτος , που δεν τους χορηγήθηκε κατά  το χρονικό 

διάστημα  από 1/2 έως 31/12 του 2018. 

2. Όπως προέκυψε, η συγκεκριμένη παροχή όντως δε χορηγήθηκε κατά το εν λόγω χρονικό 

διάστημα και αυτό οφείλεται σε δικαστική εμπλοκή  με τον δεύτερο μειοδότη 

«Ζουμπουλάκης Προμήθειες», που είχε ως αποτέλεσμα την αναστολή των διαδικασιών 

ολοκλήρωσης του διαγωνισμού. 

3. Επίσης, απεδείχθη , ότι όλοι οι ενάγοντες είχαν κατά το έτος 2018 τις ειδικότητες που 

αναφέρονται στην Κ.Τ.Α. 53361/11.10.2006 (ΥΕΚ Β΄ 1503/11-10-2006). 

4. Περαιτέρω,  επισημαίνεται στις υπόψη αγωγές των εργαζομένων ότι η διάταξη του 

άρθρου 97 παρ. 2 του ν. 4258/2014 που ορίζει : «Μέσα Ατομικής Προστασίας και μέτρα για 

την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων στους Ο.Σ.Α.:2. Από την έναρξη ισχύος του 

παρόντος, δεν επιτρέπεται η αποτίμηση σε χρήμα των  Μέσων Ατομικής Προστασίας 

(Μ.Α.Π.) και του γάλακτος που προβλέπονται στην κοινή υπουργική απόφαση της 

παραγράφου 1», προδήλως αναφέρεται στην δυνατότητα των εργοδοτών να 

«υποκαθιστούν» την εις είδος παροχή, με παροχή σε χρήμα και όχι την αγώγιμη  αξίωση 

των δικαιούχων σε περίπτωση μη εκπλήρωσης  της παροχής. 

5. Οι ενάγοντες στις αγωγές τους διεκδικούν την αξία της μη εκπληρωθείσας παροχής 

γάλακτος για ολόκληρο το χρονικό διάστημα του 2018 από 1/2  και εντεύθεν. Αυτό δεν 
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είναι σωστό, διότι η ΚΤΑ 53361/11-10-2006 ρητώς προβλέπει ότι «Η διανομή 

πραγματοποιείται στους χώρους εργασίας» (άρα τις εργάσιμες μόνο μέρες). 

Ενόψει αυτού, οι ενάγοντες δικαιούνται την αξία του μη παρασχεθέντος γάλακτος, 229 

ημερών, με εξαίρεση τους : 

6. 74η στην αγωγή με αριθ. κατάθεσης (35370/887/2019) : 94 ημέρες 

7. 75η και 76η  στην αγωγή με αριθ. κατάθεσης (35370/887/2019) : 210 ημέρες.  

8. 79ος, 80ος και 81ος  στην αγωγή με αριθ. κατάθεσης (35370/887/2019) : 160 ημέρες. 

9. Η πρόταση αυτή έγινε δεκτή από το Δημοτικό ΢υμβούλιο του αφενός συμβαλλόμενου, με 

την απόφασή του ................. με την οποία εξουσιοδοτήθηκε ο Δήμαρχος να υπογράψει το 

παρόν. 

10. Κατόπιν αυτού τα συμβαλλόμενα μέρη συμφωνούν να επιλύσουν την μεταξύ τους 

διαφορά ως ακολούθως : 

 

212 εργαζόμενοι x 229 ημέρες x 1.35€  = 65.539,80€ 

1 εργαζόμενος x 94 ημέρες x 1.35€  = 126,90€ 

2 εργαζόμενοι x 210 ημέρες x 1.35€  = 567,00€ 

3 εργαζόμενοι x 160 ημέρες x 1.35€  = 648,00€ 

                        ΢ΤΝΟΛΟ:    66.881,70€ 

 

Οι αφετέρου συμβαλλόμενοι, υπό την αίρεση της εμπρόθεσμης καταβολής, ήτοι έως την 

31/05/2019,  των ανωτέρω ποσών στα οποία περιορίζουν τις αξιώσεις τους συνομολογούν 

ότι δια της καταβολής τους στον καθένα από αυτούς, έχουν ικανοποιηθεί πλήρως και ότι 

παραιτούνται από το δικαίωμα και το δικόγραφο της αγωγής τους κατά του αφενός 

συμβαλλομένου. 

΢ε πίστωση των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν και υπογράφηκε από τους συμβαλλόμενους ως 

εξής ...» 

Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό, υπογράφεται  ως  κατωτέρω, πήρε δε 

αύξοντα  αριθμό 287. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢         ΣΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ 

 

ΑΝΣΨΝΙΟ΢ Ν. ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ 
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